
 
Uchwała Nr 162/23 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie rejestracji kandydatów na członków Rady Osiedla „Kretomino”  

w wyborach zarządzonych na dzień 25 czerwca 2023 roku 

 

 

Na podstawie § 10 pkt 6 i § 24 ust. 1 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik  

do uchwały Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie  z dnia 10 czerwca 2008 r. (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1287, z 2009 r. Nr 36, poz. 982, z 2012 r. poz. 1933, 

z 2020 r. poz. 4298) Miejska Komisja Wyborcza w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie „Protokołu rejestracji kandydatów na członków Rady Osiedla „Kretomino” 

w Koszalinie” ustala się alfabetyczny rejestr kandydatów na członków do Rady Osiedla „Kretomino” 

w wyborach zarządzonych na dzień 25 czerwca 2023 roku: 

 

1. BETLIŃSKI MARCIN RYSZARD fizjoterapeuta 

2. DIAKÓW KRZYSZTOF MIROSŁAW funkcjonariusz Straży Granicznej 

3. GRZELAK ROBERT pracownik administracyjno - biurowy 

4. HRYWKA PIOTR ROBERT kierowca - logistyk 

5. KACZMAREK JOANNA KAROLINA specjalista ds. sprzedaży 

6. KOŁĄCZYŃSKI ROMAN żołnierz zawodowy - emeryt 

7. KORONKIEWICZ BEATA ELŻBIETA pracownik administracyjno - biurowy 

8. KOWALIK-WESOŁOWSKA BEATA MARZENA pracownik administracyjno - biurowy 

9. KURYŁO MONIKA pomoc nauczyciela 

10. LEWANDOWSKI KRZYSZTOF stolarz 

11. MILCZAREK SŁAWOMIR przedsiębiorca 

12. OSIŃSKA-ŚLIWA MAGDALENA URSZULA pracownik administracyjno - biurowy 

13. OSTROGÓRSKA JUSTYNA SYLWIA sprzedawca 

14. ROMANIEC DAMIAN kierowca 

15. SKRZYPEK MONIKA pracownik administracyjno - biurowy 

16. SOKALSKI ANDRZEJ JERZY pracownik administracyjno - biurowy 

17. WĘGIERSKA ANNA sprzedawca 

18. WOŹNIAK EWELINA projektantka biżuterii 

19. ZALEWSKI GRZEGORZ mechanik samochodowy 

20. ZIUBROWSKA IZABELA sprzedawca 

21. ZIUBROWSKA MARZENA IRENA krawcowa 

22. ŻYDER-KOWALIK BEATA konstruktor ds. chłodnictwa i klimatyzacji 

 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Treść uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koszalinie.  

 

 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący  

                                                                                           Miejskiej Komisji Wyborczej  

                                                                                                                                                                                                            

                                                                                     

                                                                                                    Tomasz Czuczak  


